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Halvstein Carisma

Produktinformasjon

Antall stk/pall
Vekt kg/stk
Lengde
Bredde

Byggebredde
Produkt info

105
4,50
420 mm
140 mm

125 mm
5 stk/bunt. Må brukes på tak
der ikke gavlstein brukes, for å 
unngå kapping.

Teknisk info Leveres komplett høyre og 
venstre. Deles enkelt på midten 
med ett lett slag.

Breddelengde 310 - 350 mm
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Halvstein Carisma brukes for å legge ditt Carismatak 
i halvforband. Steinen deler du enkelt på midten 
med et lett slag. Carisma må legges i halvforband og 
halvstein brukes for å unngå kapping når ikke 
gavlstein brukes.


